

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64362425

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 523,38 RON - 523,38 RON

Descriere: 10 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - D1 62504035 buc 2,00 2,34 2,09 4,18 20 #DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm - D1 62524007 buc 2,00 4,36 3,88 7,76 30 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm/50mm - D1 62514009 buc 1,00 3,77 3,36 3,36 40 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm - D1 64100606 buc 1,00 36,13 32,16 32,16 50 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - E5 62500049 buc 1,00 5,79 5,21 5,21 60 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - E5 62500045 buc 2,00 3,36 3,03 6,06 70 -SIFON PARD. PEHD IESIRE VERT. D.50/75/110 CU GULER, PREL.SI GRAT.INOX - M1 61469051 buc 1,00 210,08 197,48 197,48 80 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 2 x 300 mm - F1 72630063 buc 1,00 27,65 24,61 24,61 90 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - F1 45028007 buc 4,00 13,87 12,35 49,40 100 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FI-FI - D1 40460425 buc 2,00 74,37 66,19 132,38 110 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - F1 45028005 buc 2,00 7,30 6,50 13,00 120 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - F1 45028004 buc 3,00 5,37 4,78 14,34 130 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1"FI - F1 45024118 buc 2,00 12,52 11,15 22,30 140 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1 1/4"FI - F1 45024119 buc 1,00 12,52 11,14 11,14